
PozvÁNKA

na shromážděn í Společenství vlastn íků jed notek Sezem íns ká 2928 l t

Předseda vrýboru §polečenství vlastníků jednotek §ezemínská 2a28/1,1,55 00 Praha 5,

lČ:045 08 599, svolává v souladu s § 1207 zákona č.89/2021§b., občanského zákoníku

26. dubna 2O23 v 18:00 hodin
rasedání shromáždění vlastníků iednotek, které se bude konat v kinosále ZŠ s BVJ

Bronzová 2027l35, Praha 13.

Program shromáždění:

L. Prezentace a ověření schopnosti usnášení {18:00- 18,15)

2. Zahájení
3. §chválení pfogramu
4. lnformace o činnosti a hospodařenív roce 2022
5. Schválení ÚČetní závěrky za rok2a22
6. Růst cen za služby, nové předpisy
7. Plán činnosti na rok 2023
8. Diskuse
9. Závěr

10. Po ukončení shromáždění registrace čipů do nové databáze, Prosíme účastnílky,
pokud to bude možné, aby vzali s sebou všechny čipy, které vlastní a používají.

Děkujeme.

V případě společného vlastniďví jednotky {podílové spoluvlastniďví) či spoleČného
vlastnictví manželi {SJM)je nutr]é, aby na shromáždění nepřítomný manžel pověřil
přítomného manžela k zastupování a hlasování na shromáždění.
Pokud se shromáždění osobně nemůžete zúčastnit, je možné zmocnit osobu, která se
shromáždění zúčastní jako Váš zmocněnec- Vzor plné moci je možno stáhnou na adrese
httu//svi 2Q28.czlwp-cqntent/u p Iqa ds/20U106lpl n E-rr]qc-svi. Bdf

V Praze dne : 24. března 2023

§ipúiečensfuí vlastníků
j **ngtgk §ezernínská 2028

sĚť.§MiNsKÁ 2o2B/1
1s§ co PRAHA 5
lČr o45 08 599

t


